
UCHWAŁA Nr LXIV/574/2023 

Rady Miasta Szczecinek

z dnia 21 września 2023 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2023 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2.1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet Miasta Szczecinek zamyka się po stronie:

1) dochodów - 202 967 213,89 zł w tym:

a) dochody bieżące - 181 037 599,19 zł,

b) dochody majątkowe - 21 929 614,70 zł.

2) wydatków - 223 074 805,64 zł w tym:

a) wydatki bieżące - 194 282 172,19 zł,

b) wydatki majątkowe - 28 792 633,45 zł.

2. Deficyt budżetu w kwocie 20 107 591,75 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków w wysokości 2 903 002,44 zł i przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w wysokości 4 204 589,31 zł oraz zaciągnięciem długoterminowego kredytu w wysokości 
13 000 000,00 zł.

§ 3. Załącznik nr 18 do uchwały Nr LVI/499/2022 r. Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczecinek na 2023 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik nr 19 do uchwały Nr LVI/499/2022 r. Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 grudnia 2022 r, 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczecinek na 2023 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewód cafRady Miasta

:yna Dudź



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 1 
do

 uc
hw

ał
y n

r L
XI

V/
57

4/
20

23
 R

ad
y M

ia
st

a S
zc

ze
ci

ne
k 

z d
ni

a 2
1 w

rz
eś

ni
a 2

02
3 r

.

O O O co O 0 O f~) tn
łs. r-- o o_ o_ CJ. O o_ o_ CJ_ © 0 co

CM

d>
O c > CO O) CO co N N

M" - -- O - . O CJ © ID u; CD CO
© •Y— O 0 N N

0; 03 C33 CO f<i N N N
(5 o CD CD « CM n V“ T— co co CO CO
ł“ O V CD CO co co ■ę- T—
E . «0 T— uj CD 03 -

o
CL V V

ć"'-, tsfj
4i

0 O O 0 f~) 0 O ID
O
0'

CJ
r-T

0 O CJ_ 0
0'

0
o'

%
cn

O
<1> N

0 f 3 CM M- M" co co M-
M" ■^r 0 <_> © O) 03 <0 o;

M to LO © C30 CO 0 0 w CO T—

£ <o U3 CD T— T—
m T“ T- T- © co CO £-5S

c z£. - .-5
N

.'X ' ~ '~Cx^yykC' ~ “ ~ZZ~ J7
-w s " -n'

-E
'gp E;

0 r-> © O O 0 0 O 0 O
O O o 0 CJ 0 O CJ 0 0

er 0' C ) to cd" t(> 0“ 0 Ol
CM co 03 M"

c O 0 0 CD CD <0 O) ID
m 0 «7ł CM CM cn O

CD CM W Ul
C CM T— T— T—
S O CM CD cn <r* T—w T“ T—

■g
V

CL -i- -v
a —

T>
O

3TJ
nr

5
N O 0

3 tl
0
E
TO
03

jj:
03
03
O
c
■0

C
E
D>
o'

U)
03
5
c

ó
I S 

If

a h » 
0-0-0

x>i»- v?.-
O

.-“cn iferg - >>. | 0

•'ts yOv O .-'

‘0 ° £ X
x-« >4s,..-<a

^ 1
ro 2 -Q 

T3 2 -O 
O 5 CO O. ^ O
O' O -g 
O) ó 0
03 .2 j=
C S O•co 2 ^
03 2 C

03
to
0
c

-D
.03.
TO
T3 TO

c

0)'
s
u

*

łoi

O 5' DJ 
« -O => D —
12 r

^ •(/) TO

Tr
eś

ć

S

I

c
(0
N

-C
0 >. 
c 
(0 
(0
1

5 fc "LI
•O CO N
N “ -n 
TO -C- i
S 2 c

->'-0 ~o
--w;^ ł^::?

C0_~C8 J.
- ro "O ;N.';
-:.>,.S-.S'-

- = «-s -

3 N 
* O O
40 -D *-
E 0 -2
CL 3 CL

0

y-C

'oT
c
<3
03
O
O'

03
•c
TOo.
3
03

TO
-0
oT
c
•0
03

O)
5
•0
■0
0
£
0
0

0 
o. 
© 
!«
1

P TO 3
2 0 -5
g>0 TO
k -~
CL 03 —

1

8

£
1

03
£

■S
roTi
o
o.
to

c
(0
i
co
c
(0
c

«=
o
"O

£ s =O) O. ^
§ 5lig.

3-|a

eg-2

Ł c 15 -
r~ja "O -
s'© *>»« .S>:> - 
; o « -> .-
-Z. O N

2 2 -0 

2 c “
= § ■g 
^ 5 a
45 2 n
0 45 S 
o. © 0

5
0
g3
TO

2?
TO
■s.
O

«
'c
0>
N

-O

9J 03 
1 8

TO O

P
Ą 3

'O
3

X3
N
03
C

•O
03
O
03

o’
c
03
§
XI
3
i §>
E ©

0
03
c
03
c

"03
o.
3
N3

JS

,2
E
45.XITO
.H

•o•03
O
c
is
TO
N
X

0 CL ^ TO O JC
E 3 Q-ro u) co 
^ -o 1
TO JCS -O ID1 2 t

reT3Oo.
(0oO

Ol>•■o
i
(0N

co
C

TJ
o

■w

> ^ N
S >% o 
co C 5> E 03 
o E §'O. Ol 5

ff-J
': Ó-.aC _E ’
•g g. $ ' 
0 ©2O

^ 5 aO -O >s> iC c-$'■© 5 
o. JO
> CO CL

O>.
n
NO

«=

N>.
O.

2
03 0 ^ 10 hto 2

S* eN (0 
O <0

O
c
03
5Di
3

CD

£ 05
Łi 
g £3 ©

TO
C

T3
O

•w
OKt

203
ON
O0.

O c ro 
™ © 5
s 1 i
O 3 E

-E E;
<B , ^.w- ^ tk.
O) . N. . < ' k: 0 0 E- N•T -S-(0 ' L~.'. Cl) N c OCJ y- CM v ^(0 ^ ,--£c './Cjł T-'_ .v\

D_ W'S^;XŁ i
•*w« V/'’V^ E-

- - '-K- ’ V V- r - ?
N 'w ' 4_r CM — ^ to-c-' ^ - - z N-^"U - - ^ “ i-'-.,- CO rE co co co

to
o ; f- ; N 'N

QC j* I s-
*b ^ ~ ,;3 c

(Z co eo
N Ni coQ 'k , >-

a o 
. O)0)

_cro
o

a> 3 & "o 
.o'O KI^ Ci T3 O 
2 £ •co <0
3 !2 
03 jg N u)
1 =
XI -o
J= 03

i a
E N

St
ro

na
 1 

z 5



Strona 2 z 5

(D

N ™

Ł O. 
O n < 
^ c cl. 

5' °M V< w
“S "l O.
I:! I
=h o -o
tu tu

N
3 o. -

CL Ol' 
TJ 

(t) O 
^ O

s- i.
5- (B
(0

(Q —.

° I
o>
$
3 :<
o ro

CL N 
3 2 8 I
S1 ro
3 3

S §
_ 5T
€ SI.
(D 1U 
^ O >< CD
'S' °CD ^ 
-■ tu 
W V.
I§
~< tu 
=• N
$ “
CD tU
1°
° CO

tu
3

-, OCD n

CL

N a

o
N_
S’

7)
o
N
a
N
Qł'

U 
0) “ł
{Uta
-%
0)

D
O
O
=7
O
a.

•<
ocao-
ro
3

O)N3cn

w ĆÓCD ^ tu

o
o
s
•o _; 
& £

N3 -a •< ocr _ 3 
$ CD

"<o

$ R3 tu ■< 
2. 3
CD (U — 3 tu£ o- N

3 ?

o |
< CDw (S
2. o
CD -ł.

O- N 
$ C

fl> “ o 2T n' S: 
O CU CDo ca -: o

o T S 
CD 
NId' S"

s " 
8 & 
g 2.
co c 
tu co- 
3 o
O CL

^ §;
<

oo
II

tuCD
3
CO- ĆD

o

CD
^5. ~oo ^CD 
3. w' w 5-
3 o'

01 a.
f— X-
li
co n>

Ol .CD, 
=: co'

O tu o
o- O | 

o-

tu

c tu
CO N

tu co-
I 8.
— ^ 3 
C O- ^ 
cr g o

!|1 O O- o 
CO- Q 3 
0. O N 
$

o
N
5‘

^3
o
N
a
Ni
S‘

"0
0)
Q>ta“T
Q)

o
o

Nro
a
N
3
w'
a

4ł) o
oo

"O
—f
N
Qa
N
3
&)'
3

Oloo

o
oo

N
3
5'
3
0)

N
3
0)'

3
a>

■o
o
N
3
5'
3
ro

"0
o
N
3
o)'
3
ćd'

Załącznik nr 1 do uchw
ały nr LXIV/574/2023 R

ady M
iasta Szczecinek z dnia 21 w

rześnia 2023 r.



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 1 
do

 uc
hw

ał
y 

nr
 L

XI
V/

57
4/

20
23

 R
ad

y M
ia

st
a S

zc
ze

ci
ne

k 
z d

ni
a 2

1 w
rz

eś
ni

a 2
02

3 r

Po
 zm

ia
ni

e
oo
o'oo
o>oCM 64

 0
00

,0
0|

34
0 

00
0,

00
|

81
2 

47
0,

00
|

21
0 

30
0,

00
1

2 
68

0 
23

8,
00

)
85

 4
31

,0
0)

2 9
12

 3
11

,0
0)

83
8 

52
0,

00
)

39
2 

93
0,

00
) too

V0}to
»coOt
CMto 32

 6
20

 2
15

,0
0)

| 
1 5

95
 12

2,
00

) oo
ooo
cr>r-co

1 4
20

 6
44

,0
0

) 
16

 3
07

 8
17

,0
0)

| 
90

 5
50

,0
0)

| 
76

 7
00

,0
0)

) 
39

5 
82

0,
00

)
) 

35
 5

48
,0

0)

4 
92

0,
00

| 
12

5 
00

0,
00

)
| 

73
6 

80
5,

00
)

| 
23

 7
94

,0
0)

| 
99

5 
71

3,
00

)
[ 

22
 7

00
,0

0)
11

1 5
80

,0
0 3,

toCO

M>
CO 3 1

66
 8

36
,0

0

1 5
04

 0
00

,0
0 oo

ooo
o

CO

oo
ooo
ooco
CM

Zm
ia

na

5 
00

0,
00

]
20

 0
00

,0
0|

90
 0

00
,0

0| oo_
ooo
oco 20

 0
00

,0
0)

25
 55

7,
00

)
25

 5
57

,0
0]

-2
0 

00
0,

00
) oo

o"oo
o

-1
0 

00
0,

00
) OO

■a-(OK'

<D- 52
7 

64
4,

00 oo
o'oo
coCOco

oo
o'oo
Lf)CD 74

 6
44

,0
0 oo

ooco
CM

oo_
o"oo
oCM

| 
4 

30
0,

00
)

| 
45

 8
20

,0
0)

| 
5 0

00
,0

0)

82
0,

00 oo
ooo
o■M-

) 
5 

00
0,

00
j 

5 
00

0,
00

| 
41

 00
0,

00
| 6 000,00 35

 0
00

,0
0 -o.jp

o.o
o
ŁO’CMto: 12

5 
00

0,
00

12
5 

00
0,

00 oo
o”oo
ooCM

oo
o’oo
ooCM

Pr
ze

d 
zm

ia
ną

oo
o’oo
■'łoCM 44

 0
00

,0
01 oo

o"oo
omCM 63

2 
47

0,
00

| oo
o'oco
oO)

2 
65

4 
68

1,
00

)
59

 8
74

,0
0|

2 
93

2 
31

1,
00

)
84

8 
52

0,
00

) oo
o'coo>
CMO

(O
o

&

3
CMto 32

 0
92

 5
71

,0
0

I 
1 2

07
 12

2,
00

) oo
o'oo
■M-
5

1 3
46

 0
00

,0
0

| 
16

 2
83

 5
17

,0
0)

I 
70

 55
0,

00
)

| 
72

 4
00

,0
0)

I 
35

0 
00

0,
00

)
| 

30
 5

48
,0

0) oo
oo
■"ł

| 
85

 0
00

,0
0)

| 
73

1 8
05

,0
0)

| 
18

 7
94

,0
0)

| 
95

4 
71

3,
00

)
) 

16
 70

0,
00

)
76

 5
80

,0
0 1

totoOt
CMCM
00 3 

04
1 8

36
,0

0

1 3
79

 0
00

,0
0

) 
2 

91
0 

00
0,

00
2 

40
0 

00
0,

00

Tr
eś

ć

W
vn

aa
ro

dz
em

a 
be

zo
so

bo
w

e 
i

Za
ku

p 
śr

od
kó

w
 ż

yw
no

śc
i 

1

Za
ku

p 
en

er
gi

i 
1

Za
ku

p 
us

łu
g p

oz
os

ta
ły

ch
 

1

O
dp

is
y 

na
 za

kł
ad

ow
y 

fu
nd

us
z 

św
ia

dc
ze

ń s
oc

ja
ln

yc
h_

__
_

|

W
sp

ól
na

 o
bs

łu
aa

 le
dn

os
te

k 
sa

m
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o I
Za

ku
p 

us
łu

g p
oz

os
ta

ły
ch

 
I

Po
zo

st
ał

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ć 
|

iZ
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i w

yp
os

aż
en

ia
 

|

Za
ku

p 
us

łu
g p

oz
os

ta
ły

ch
 

|

B>
'E
4
0
1

i

*«
o

a
i
I
</)"Ooa.
o
NCO Za

ku
p 

en
er

gi
i 

|

Za
ku

p 
us

łu
g r

em
on

to
w

yc
h 

|

O
dp

is
y 

na
 z

ak
ła

do
w

y 
fu

nd
us

z ś
w

ia
dc

ze
ń 

so
ci

al
ny

ch
I P

rz
ed

sz
ko

la
 

I

IZ
ak

up
 en

er
gi

i
O

dp
is

y 
na

 z
ak

ła
do

w
y 

fu
nd

us
z 

św
ia

dc
ze

ń 
so

cj
al

ny
ch

D
ow

oż
en

ie
 u

cz
ni

ów
 d

o 
sz

kó
ł

Sk
ła

dk
i  n

a u
be

zp
ie

cz
en

ia
 s

po
łe

cz
ne

 
|

Sk
ła

dk
i n

a F
un

du
sz

 P
ra

cy
 o

ra
z F

un
du

sz
 S

ol
id

ar
no

śc
io

w
y

[Z
ak

up
 u

sł
ug

 po
zo

st
ał

yc
h

IS
to

łó
w

ki
 s

zk
ol

ne
 i p

rz
ed

sz
ko

ln
e

IZ
ak

up
 e

ne
rg

ii
| P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ść

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 be

zo
so

bo
w

e
Za

ku
p 

us
łu

g p
oz

os
ta

ły
ch

.eN
I
O.

O
Eo0. Za

si
łk

i o
kr

es
ow

e,
 ce

lo
w

e 
i p

om
oc

 w
 n

at
ur

ze
 o

ra
z 

sk
ła

dk
i 

na
 u

be
zp

ie
cz

en
ia

 e
m

er
yt

al
ne

 i r
en

to
w

e
Za

ku
p 

us
łu

g p
rz

ez
 je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 
od

 
in

ny
ch

 je
dn

os
te

k 
sa

m
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o
D

od
at

ki
 m

ie
sz

ka
ni

ow
e

Św
ia

dc
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e

Pa
ra

gr
af

41
70

42
20

42
60 ooco■'3- 44
40 ooco-M- 42
10

43
00

42
60

I 
42

70
 

I

44
40

42
60

I 
44

40

41
10

41
20 ooco•a-

oCOCM■m- 41
70 ooCO■M-

£

43
30

31
10

R
oz

dz
ia

ł

75
08

5

75
09

5 O
Oco

■m-o
oco 80

11
3 CO

OCO 80
19

5

85
21

4

85
21

5

D
zi

ał »•oco
CMWGO

St
ro

na
 3 

z 5



Strona 4 z 5

00
6 855

854

853

a
N

90095 S0
00

6 85508

85504

85412

85395
O
N
O.
N
a>

Paragraf

6230

4330

4120

4110
4010

4300
4210

45
COO
CD

4307 
i

4219 
i

4217 
i

4129

4127

4119
4117
4019
4017

Pozostała działalność

dofinansow
anie  kosztów realizacji inw

estycji i zakupów
inw

estycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

D
otacja celow

a z budżetu na finansow
anie lub

O
chrona pow

ietrza atm
osferycznego i klim

atu
G

ospodarka kom
unalna i ochrona środow

iska

Zakup usług przez jednostki sam
orządu terytorialnego od

innych jednostek sam
orządu terytorialnego

R
odziny zastępcze

Składki  na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościow
y

Składki  na ubezpieczenia społeczne
W

ynagrodzenia osobow
e pracow

ników
W

spieranie rodziny
Rodzina
Zakup usług pozostałych
Zakup m

ateriałów i w
yposażenia

Kolonie i obozy oraz inne form
y w

ypoczynku dzieci i 
m

łodzieży szkolnej, a także szkolenia m
łodzieży

Edukacyjna opieka w
ychow

aw
cza

Zakup  usług pozostałych
Zakup usług pozostałych
[Zakup m

ateriałów
 i w

yposażenia
[Zakup  m

ateriałów
 i w

yposażenia

Składki  na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościow
y

Składki  na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościow
y

[Składki na ubezpieczenia społeczne
[Składki  na ubezpieczenia społeczne
[W

ynagrodzenia osobow
e pracow

ników
[W

ynagrodzenia osobow
e pracow

ników
Pozostała  działalność

[Pozostałe zadania w
 zakresie polityki społecznej

Treść

cn to
cn CO

"0
3
ro
a
N

o-u
CD

CO
CDo

co
o

-oOo oo 4^ cocn CD
CD

hO-'jo
COco 45.ro CON) cnO

2
co o

NJo03 CO
CD45 45 ro COco cn45 CDo

45cnro
45
cn
ro

i.

DJ1

co
CT>o O

Ooo
to
coo

o
Oo

o
oo

CDoo
CD
Oo

cn4^
CD

ooo
Ol
05

CD-4o
cn
O
CD

ooo
00cn
CD

~4

co
cnco45

45
CD

CO03 cn45co
45cn
M

ro
45cn

ococn
cnco
-nJ

O03
cnro Ul 

ro _>.
3

JD

oo
"o
o

oo cn oo oo O
O

oo oo oo 4^
to

oo oo oo o
o

oo oo oo OO oo oo oo oo CDro 45
CD

oo o
o

N

3

<J>o
co
CD•'O

co
CD to-'■! CDO CDO ro 03 M K) cn NJcn M

CD M - cn CD-o roo
—5ro
o

0)
□
Di

ooo
cnoo

cnoo
cnoo

OOO
OOO -t-cn

co
co

COco-4
rooo

03oo
CD

O
45
CD-4

co-o"4
co-'i
-4

CD
CD03

cocoM CD~4
CD
CO
CO

i

N)

CD45ro
ooto

CDro -o
CDro

O
CD

roo
CD

to
o
CD

oo oo oo oo oo Oo oo oo Oo oo oo OO OO oo O
o

OO oo OO OO OO oo oo oo CDcn COcn oo O
O

U
O

cn M ~v
to

N
3

o
CD

co
CD

'-lcn
-o

CO
es>
•o

-o
CDO

-o
CDO 4^ cocn co

N4
CD

4^to
to

to
CD

ISJO M45
-4
to45 ro

roco
CD CO

03-n! CD co 4545 CDo cn-o
cn-oro

cn■o
ro

EU3
co
CDo

cnoo
cnoo coo

OOO
OOO

cncncn
4^COM

-J
fO

cooo
45.cn •'J

CDO
O
CO
CD

CDroco
45CO-5

co03 CD
CD
CD

CDNJ03
~4
45

CD03cn
o
CD45

ro45-o
CDcn
CD

coroo ro-o
-ocoo

-4
co
o

ro
oo oo oo cn

Oo OO oo oo oo oo to oo OO oo o
o

oo oo OO OO oo oo oo OO cn-o 0345 oo o
o

Załącznik nr 1 do uchw
ały nr LXIV/574/2023 R

ady M
iasta Szczecinek z dnia 21 w

rześnia 2023 r.



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 1 
do

 u
ch

w
ał

y 
nr

 L
XI

V/
57

4/
20

23
 R

ad
y 

M
ia

st
a S

zc
ze

ci
ne

k 
z d

ni
a 

21
 w

rz
eś

ni
a 

20
23

 r.

Po
 zm

ia
ni

e

98
5 

00
0,

00
2 2

32
 3

00
,0

0
10

 7
98

 67
5,

00
9 

14
5 

67
5,

00

9 
13

9 
35

0,
00

12
18

7 
70

0,
00

3 
14

7 
07

0,
00

2 5
20

 0
00

,0
0|

22
3 0

74
 8

05
,6

4

Zm
ia

na

oo
o'oo
o

oo
o'oo
o
CM

1 5
25

 0
00

,0
0|

1 5
25

 0
00

,0
0|

1 5
25

 0
00

,0
0 oo

o"oo
oo
tj- 40

0 
00

0,
00

| oo
o'oo
ooM"

5 5
62

 24
5,

45

Pr
ze

d 
zm

ia
ną

94
5 

00
0,

00
|

2  
21

2 
30

0,
00

[
9  

27
3 6

75
,0

0|
7 

62
0 

67
5,

00
|

7  
61

4 
35

0,
00

11
 78

7 
70

0,
00

1
2 

74
7 

07
0,

00
|

2 
12

0 
00

0,
00

|

21
7 

51
2 5

60
,1

9

Tr
eś

ć

Za
ku

p  
us

łu
g 

re
m

on
to

w
yc

h
W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h
Ku

ltu
ra

 i 
oc

hr
on

a 
dz

ie
dz

ic
tw

a n
ar

od
ow

eg
o

D
om

y 
i o

śr
od

ki
 k

ul
tu

ry
, ś

w
ie

tli
ce

 i 
kl

ub
y

D
ot

ac
ja

 p
od

m
io

to
w

a 
z 

bu
dż

et
u 

dl
a s

am
or

zą
do

w
ej

 
in

st
yt

uc
ji k

ul
tu

ry
Ku

ltu
ra

 fi
zy

cz
na

In
st

yt
uc

je
 k

ul
tu

ry
 fi

zy
cz

ne
j

D
op

ła
ty

 w
 s

pó
łk

ac
h 

pr
aw

a 
ha

nd
lo

w
eg

o W
yd

at
ki

 o
gó

łe
m

:

2
O o O Ocoo —

(JJ CMra
CL

.w

LJ
CO

N CM
O
0-

(V
CM

a

St
ro

na
 5 

z 5



Załącznik nr 2 do uchwały nr LXIV/574/2023 Rady Miasta Szczecinek z dnia 21 września 2023 roku

Wydatki budżetu Piasta Szczecinek
na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku

Dz Roz
Nazwa podziałki klasyfikacji 

budżetowej
Nazwa zadania inwestycyjnego finansowanego z 

budżetu miasta

Jednostka
realizująca
program

Okres
realizacji

Łączne
nakłady

finansowe

Planowane wydatki

razem śr. własne dofinans.

600 Transport i łączność 19 559 142 9 766 092 1 782 392 7 983 700

60016 Drogi publiczne gminne Poprawa dostępności komunikacyjnej w mieście Szczecinek 
poprzez budowę, przebudowę i rozbudowę dróg Urząd Miasta 2022-2023 13 898 000 7 025 000 153 000 6 872 000

Przebudowa ul. Rybackiej Urząd Miasta 2022-2023 1 760 050 800 000 800 000

Dokończenie ulicy Letniskowej Urząd Miasta 2023 60 000 60 000 60 000

Przebudowa ulicy Ordona Urząd Miasta 2021-2023 10 300 10 300 10 300

Przebudowa ulicy Mestwina w Szczecinko Urząd Miasta 2023 1 400 000 1 400 000 566 300 833 700

Remont ulicy Ordona w Szczecinku Urząd Miasta 2023-2024 1 240 000 5 000 5 000

Remont dróg na JAR - ulica Słowiańska w Szczecinku Urząd Miasta 2023-2024 730 000 5 000 5 000

Budowa sieci tras rowerowych Pomorza Zachodniego-Trasa 
Pojezierzy Zachodnich etap IX

Urząd
Marszałkowski 2023 132 792 132 792 132 792

Przebudowa przejść dla pieszych w obrębie skrzyżowania ulic: 
Piłsudskiego, Klasztornej i Szczecińskiej oraz doposażenie szkól 
w narzędzia z zakresu edukacji komunikacyjnej i ruchu 
drogowego

Urząd Miasta 2023 298 000 298 000 20 000 278 000

60020 Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych Zakup wiat przystankowych Urząd Miasta 2023 30 000 30 000 30 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 23 570 000 6 315 000 3 035 000 3 280 000
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami Wykup nieruchomości i ruchomości Urząd Miasta 2023 200 000 200 000 200 000

Instalacja klimatyzacji w budynku kina „Wolność"-1 etap Urząd Miasta 2023 25 000 25 000 25 000

Rewitalizacja zabytkowego budynku dworca PKP w Szczecinku Urząd Miasta 2023-2025 23 345 000 6 090 000 2 810 000 3 280 000

750 Administracja publiczna 1 201 303 1 039 281 703 000 336 281
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) Modernizacja dachu Ratusza - budynek A Urząd Miasta 2023 400 000 400 000 400 000

Zakup i montaż klimatyzacji w budynku A i B Urząd Miasta 2023 140 000 140 000 140 000

Modernizacja oświetlenia w budynku A i B Urząd Miasta 2023 123 000 123 000 123 000

Zakup i montaż kompensatorów mocy biernej w budynku A i B Urząd Miasta 2023 40 000 40 000 40 000

75095 Pozostała działalność Rozwój cyfrowy JST "Cyfrowa Gmina" Urząd Miasta 2022-2023 498 303 336 281 336 281

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

100 000 100 000 100 000

75405 Komendy powiatowe Policji Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego dla Komendy 
Powiatowej Policji Urząd Miasta 2023 100 000 100 000 100 000

801 Oświata i wychowanie 442 000 442 000 142 000 300 000

80195 Pozostała działalność Zakup autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych Urząd Miasta 2023 442 000 442 000 142 000 300 000

851 Ochrona zdrowia 250 000 250 000 250 000

85195 Pozostała działalność Dofinansowanie zakupu mammografu dla szpitala w Szczecinku Urząd Miasta 2023 250 000 250 000 250 000

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

9 144 800 4 584 800 2 122 300 2 462 500

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi Budowa pólpodziemnych gniazd na odpady segregowane Urząd Miasta 2023 405 000 405 000 130 000 275 000

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

Modernizacja energetyczna budynków jednorodzinnych wraz z 
wymianą źródła ciepła na mniej emisyjną Urząd Miasta 2020-2023 2 250 000 350 000 50 000 300 000

Likwidacja "niskiej emisji"poprzez wymianę starych kotłów, 
pieców, urządzeń grzewczych na mniej emisyjne Urząd Miasta 2020-2023 450 000 30 000 30 000

Cieple Mieszkanie Urząd Miasta 2023-2024 3 472 500 1 367 500 1 367 500

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg Wymiana opraw sodowych na LED Urząd Miasta 2023 200 000 200 000 200 000

90095 Pozostała działalność "Zielony zakątek" - miejsce edukacji przyjazne naturze w 
zurbanizowanej przestrzeni miejskiej (budżet obywatelski) Urząd Miasta 2023 200 000 200 000 200 000

Przygotowanie i zakończenie inwestycji - dokumentacje 
projektowe Urząd Miasta 2023 500 000 500 000 500 000

Pomost stały na jeziorze Trzesiecko Urząd Miasta 2023 756 000 756 000 756 000

Budowa ogólnodostępnej stacji ładowania pojazdów 
elektrycznych i hybrydowych na ul. 3-go Maja w Szczecinku Urząd Miasta 2023 200 000 200 000 110 000 90 000

Wydatki inwestycyjne Rad Osiedli Urząd Miasta 2023 111 300 111 300 111 300

Przebudowa z rozbudową lokalu użytkowego na potrzeby 
ogrzewalni przy ul. Wodociągowej w Szczecinku Urząd Miasta 2022-2023 600 000 465 000 65 000 400 000

926 Kultura fizyczna 1 945 460 1 695 460 225 460 1 470 000

92601 Obiekty sportowe Przebudowa zespołu przyszkolnych boisk sportowych przy Szkole 
Podstawowej nr 1 oraz Szkole Podstawowej nr 7 Urząd Miasta 2022-2023 1 750 000 1 500 000 30 000 1 470 000

Budowa boiska do gry w Bule OSiR 2023 46 740 46 740 46 740

Budowa wiaty rekreacyjnej przy "Ślusarni" OSiR 2023 148 720 148 720 148 720

Razem 56 212 705 24192 633 8 360 152 15 832 481

Licząca

Kcrfifrzyna Dudź



Załącznik nr 3 do uchwały nr LXlV/574/2023 Rady Miasta Szczecinek z dnia 21 września 2023 roku

Przychody i rozchody 
budżetu Piasta Szczecinek

w 2023 roku
w złotych

L.p. Treść § Kwota
Przychody ogółem 26 574 475,75

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905 4 204 589,31

2 Wolne środki 950 9 369 886,44

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 13 000 000,00

Rozchody ogółem 6 466 884,00

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 6 466 884,00

Informacja o sumach bilansujących 
budżet Miasta Szczecinek 

na 2023 rok
w złotych

Dochody i przychody Wydatki i rozchody
1. Dochody 202 967 213,89 1. Wydatki 223 074 805,64
2. Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach

4 204 589,31 2. Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek 
i kredytów

6 466 884,00

3. Wolne środki 9 369 886,44
4. Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

13 000 000,00

Suma bilansująca 229 541 689,64 Suma bilansująca 229 541 689,64

Katarzyna Dudź



8 | LX1V Sesja VIII Kadencji Rady Miasta Szczecinek

Głosowanie

2 3, Uchwała w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2023 rok.

Typ głosowania jawne Data głosowania: 21.09.2023 09:07

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 18

Liczba obecnych 18 Głosy przeciw O

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się o

Obecni niegłosujący 0

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp Nazwisko i imię Głos

i. Bała Małgorzata ZA 12, Ogrodzińska Ewa ZA

2. Bogdanowicz Marek ZA 13. Ogrodziński Marek ZA

3. Brynkiewicz Jacek NIEOBECNY 14 Pawłowicz Joanna NIEOBECNA

4. Dudź Jerzy ZA 15 Pazoła Ryszard NIEOBECNY

5. Dudź Katarzyna ZA 16. Peciak-Nazarewska Pauima ZA

6. Grobelny Andrzej ZA 17, Rautszko Janusz ZA

7. Kania Jerzy ZA 18. Rybak Paweł ZA

8. Kaszewski Marcin ZA 19. Stypa Wojciech ZA

9 Kiedel Szymon ZA 20. Suchowiejko Wiesław ZA

10. Kubiak-Hormatko Małgorzata ZA 21. Zawada Krzysztof ZA

11. Kuszmar Grażyna ZA

Wydrukowano 21 09 2023 10 32 58


